
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e d!Alm Spam/izzaziane
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. Ag.} del [] 9 (HU. 2fl2l<

Oggetto: Progetto “Misure afferenn' alla prevenzione, alla diugnnsi, cam e assistenza della sindrome
depressiva pos! portam” approvato dol Comitato di valutazione presso la Direzione Generale della
Prevenzione del Ministero della Sulnte - Intesa Stam Regioni del 31/01/2018. Avviso pubblico per
l‘assegnazione di un incarico a tempo determinato ai sensi dell’art. 15 octies del D.Lgs 502 /1992 per
n. ] Esperto in Scienze Statistiche.Nomina Commissione Esaminatrice.

PropostaN" 561 del 05 06[ {io?/(

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINISTRATIVA— UFI-"[Cl0 PSN

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Amministr '

D.ssa Gaia L A Garofalq D.SS' Merial isn Gr

%LAQQLLÉL=
' ‘\J

RegistrazioneContabile

Budget Anno 7 Como Importo Aut.

Budget Anno* Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conlbnue alle norme di contabilità

“Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(don. Giovanni Luca Raccella)

Nei locali della sede legale dell’Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nn!ninafo con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott, * ha adottato la seguente deliberazione

Doltssa Man's Antonietta LI‘ Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 338 del 25/03/2021 e stato indetto avviso pubblico, per titoli e

colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs. n.

502/92, riguardante la figura di Esperto in scienze statistiche, per la durata di 18 mesi, dell’importo di €…

15.000,00, nell’ambito del progetto " Misure afferenti alla prevenzione, alla diagnosi, cura e assistenza

della sindrome depressiva post partum";

il suddetto awiso & stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 25/03/2021, con scadenza del termine

di presentazione delle istanze di partecipazione al 09/04/2021;

con deliberazione n. 543 del 12/05/2021 è stata disposta l‘ammissione dei candidati alla procedura di che

trattasi;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla nomina di apposita Commissione per l’espletamento della

selezione di che trattasi;

Attestat: la legittimità formale e sostanziale dell'odiema proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte disporre di:

Nnminare la Commissione esaminatrice per lo svolgimento della selezione pubblica per titoli e

colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato. ai sensi dell‘art… 15 octies del d.lgs. n…

502/92, riguardante la figura di Esperto in scienze statistiche, per la durata di 18 mesi, dell‘importo di €.

15.000,00, nell’ambito del progetto ""Misure afferenti alla prevenzione, alla diagnosi, cura e assistenza della

sindrome depressiva post partum”, come di seguito specificato:

Prof. Giuseppe Ettore Presidente

Dott. ll’4- H DIS-'r“ @I‘ ““E “9 Componente

Dott. " l?”; &: VALE"I”." A Componente

Dott.ssa Gaia Garofalo Segretario

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di procedere alla selezione di che trattasi.

]] DirettoreAmmi istrativo



IL DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente prowedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di eonfonnità alla normativa disciplinante la materia espressa

dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario aziendale;

DELIBERA

di approvare la super-lore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto dispone di:

Nominare la Commissione esaminatrice per lo svolgimento della selezione pubblica per titoli e

colloquio, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art, 15 octies del d.lgs, n.

502/92, riguardante la figura di Esperto in scienze statistiche. per la durata di 18 mesi» dell’importo di €.

l5.000,00, nell’ambito del progetto “Misure afferenti alla prevenzione, alla diagnosi, cura e assistenza della

sindrome depressiva post partum”comc di seguito specificato:

Prof. Giuseppe Ettore Presidente

Dmt, ING. HGRSu—H CAD—“ao Componente

Dott.& RU $SO \lALîfl'“b-lk Componente

Dott,ssa Gaia Garofalo Segretario

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, al fine di procedere alla selezione di che trattasi.

Il DireltoreAmmi istritivn
(dott. Giovanni

Il Se retxrio



Copia della presente deliberazione è sbatti pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazinne è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, cosi come sostituito dall‘anj3 l.r. n.30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessoraîo Regionale della Salute il Prot, n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n,

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediaiamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla dala di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

il. nota di approvazione prot, n. del

b. per decorrenza del termine

iL FUNZIONARIO RESPONSABILE


